
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
від 29 серпня 2014 року        № 989 
 
 

Про роботу адміністративної комісії. 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію  голови адміністративної комісії при 
виконавчому комітеті міської ради  Берник М.С. «Про роботу  адміністративної комісії 
при виконавчому комітеті Бережанської міської ради за І півріччя 2014 року», 
керуючись ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 
підставі делегованих повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Інформацію голови адміністративної комісії при виконавчому комітеті міської 

ради Берник М.С. «Про роботу адміністративної комісії  при виконавчому комітеті 
Бережанської міської ради за І півріччя 2014 року» прийняти до відома.  

2. Визнати роботу адміністративної комісії  задовільною. 
3. Голові адміністративної комісії міськвиконкому Берник М.С. спрямувати 

роботу адміністративної комісії на виконання вимог Кодексу законів України «Про 
адміністративні правопорушення» та Положення про адміністративні комісії України. 

3.1. Вести постійний контроль за виконанням постанов адміністративної комісії 
міськвиконкому, сприяти дотриманню виконання їх у встановлені терміни. 

4. Адміністративній комісії при виконавчому комітеті Бережанської міської ради 
продовжити роботу щодо забезпечення своєчасного, всебічного та об’єктивного 
з’ясування обставин кожної справи, вивчення причин та умов, що спричинили 
вчинення адміністративних правопорушень,. 

5. Контроль за виконання даного рішення покласти заступника міського голови 
Бойко М.І. 
 
 

              Міський голова        В.Я. МУЗИЧКА    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Звіт про роботу адміністративної комісії 

при виконавчому комітеті міської ради 

за І півріччя 2014 року 

 
У своїй роботі адміністративна комісія керується Кодексом України про 

адміністративні правопорушення (КУпАП), Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», іншими нормативно-правовими актами, а також 

розробленими і затвердженими Правилами благоустрою м. Бережани, за 

порушення яких передбачено адміністративну відповідальність. 

Адміністративна комісія уповноважена розглядати адміністративні справи по 

одинадцяти статтях вищезгаданого Кодексу. 

На виконання Кодексу України про адміністративні правопорушення 

відповідними рішеннями виконкому були призначені 4 особи, уповноважені 

складати протоколи про адміністративні правопорушення.  

Засідання адміністративної комісії проводяться в міру потреби (при 

надходженні відповідних протоколів). Протягом І півріччя 2014 року 

адміністративна комісія розглянула 26 протокол про адміністративне 

правопорушення,  з них 15 протоколи були складені уповноваженими 

посадовими особами, 11 протоколи надійшли з Бережанського РВ УМВС 

України в Тернопільській області. 

За результатами розгляду було винесено 7 постанов про накладення 

адміністративного стягнення у вигляді штрафу на загальну суму 1428 грн. 

Серед них:  

- 2 постанови за ст.182 КУпАП (додержання тиші в населених пунктах і 

громадських місцях); 

- 2 постанови за ст.183 КУпАП (завідомо неправдивий виклик спецслужб); 

- 2 постанови за  ст.152 КУпАП (порушеня Правил благоустрою); 

-  1 постанова за ст.156 КУпАП (продаж спиртних напоїв неповнолітнім 

особам).   

Винесено 5 попереджень та 13 постанов про закриття адміністративної 

справи за малозначністю вчиненого адміністративного правопорушення.   
 

 

Голова адміністративної комісії  

при виконавчому комітеті міської ради                                   М.С. Берник 

 
 


